[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧИСТИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  18 декабря  2020 года    № 106
О внесении изменений в решение

Совета депутатов Чистиковского
сельского поселения Руднянского

района Смоленской области от 26.12.2019 г

№ 53 «О бюджете Чистиковского сельского

поселения Руднянского района

Смоленской области на 2020 год  и

на плановый период 2021 и 2022 годов»
           Заслушав информацию, предоставленную Администрацией Чистиковского сельского поселения о внесении изменений в решение «О бюджете Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области на 2020 год и на плановый  период 2021 и 2022 годов »  Совет депутатов Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

          РЕШИЛ:
 1.  Пункт 12 изложить в следующей редакции:

Утвердить распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и не программным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2020 год согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. Пункт 13 изложить в следующей редакции:

Утвердить распределение бюджетных ассигнований  по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов 2020 год согласно приложению 2 к настоящему решению.

3. Пункт 14 изложить в следующей редакции:

Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета поселения на 2020 год согласно приложению 3 к настоящему решению.
4.В пункте 15 слова « в сумме 325,5 тыс.рублей» заменить словами « в сумме 328,3 тыс.рублей».
5. В пункте 16 слова «в сумме 6803,0 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 6 692,0   тыс. рублей».
6. Пункт 17 изложить в следующей редакции:

Утвердить распределение бюджетных ассигнований по муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности:

1) на 2020 год согласно приложению 4 к настоящему решению.
          7. Пункт 23 изложить в следующей редакции:

          Утвердить в составе расходов бюджета поселения резервный фонд Администрации Чистиковского сельского поселения в размере:

1) на 2020 год  41,0 тыс. рублей, что составляет 0,36 процента утверждённого общего объёма расходов бюджета поселения.
 Глава муниципального образования

 Чистиковского  сельского поселения

 Руднянского района Смоленской области                                           А.А. Панфилов